
216/2023/OSM

Městské lesy Rožnov, s.r.o.

(dále jen „pronajímatel").

a

Město Rožnov pod Radhoštěm

(nájemce a pronajímatel jednotlivě dále také „smluvní strana" a společně dále také „smluvní strany",
smlouva o nájmu dále jen „smlouva"),

se sídlem:
zastoupený:

Nájemce jakožto zadavatel veřejné, zakázky s názvem „Nájem jednoramenného nosiče kontejneru
(v kategorii SS - samojízdný pracovní stroj)" (dále jen „zakázka") zadávané v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), rozhodl
o výběru nabídky pronajímatele jakožto nejvhodnějšího účastníka. Nájemce a pronajímatel tak uzavírají

Kulišťákova 1831, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm '
Ing. Jiří Macíček, jednatel

Masarykovo náměstí 128/129, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Mgr. Tomáš Gross, místostarosta, na základě usnesení Zastupitelstva města Rožnov
pod Radhoštěm č. 5/2/ZM/08/11/2022 ze dne 8.11.2022

se sídlem:
zastoupený:
ve věcech technických
oprávněn/a jednat:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Ing. Jiří Macíček, e-mail
60323027
CZ60323027
ČSOB, č. ú. (zveřejněný účet): 3492231/0300

Článek I.
Úvodní ustanovení

zapsán v obchodním rejstříku nebo v jiné obdobné evidenci: oddíl C, vložka 11530, vedeném u Krajského
soudu v Ostravě

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu, jejímž předmětem je nájem jednoramenného
nosiče kontejneru v kategorii samojízdný pracovní stroj

Smlouva o nájmu jednoramenného nosiče kontejneru
v kategorii samojízdný pracovní stroj

uzavřená podle § 2321 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník")

ve věcech technických
oprávněn jednat: Bc. Miroslav Kovář, e-mail: miroslav.kovar@roznov.cz , tel.: +420 571 661126

IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 249738406/0300

(dále jen „nájemce"),



Y

216/2023/OSM

A

Článek II.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel umožní nájemci nejpozději ke dni účinnosti této smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak, převzít 
vozidlo v prostorách sídla nájemce, tzn. na adrese uvedené v záhlaví této smlouvy.

2. Vozidlo je pronajímatel povinen předat v řádném stavu, plně způsobilé k provozu, se dvěma klíči, všemi 
potřebnými doklady, s návodem k obsluze, veškerou náležitou povinnou a případně též dohodnutou 
výbavou a příslušnou sadou pneumatik.

3. Nebude-li vozidlo způsobilé k řádnému provozu, má nájemce právo odmítnout převzetí vozidla. Zjistí-li 
nájemce nezpůsobilost dodatečně, má právo takové vozidlo vrátit a žádat buď dodání jiného dopravního 
prostředku týž technických vlastností či odstranění závad, a to do 3 dnů do vrácení dopravního prostředku 
pronajímateli.

ke splnění předmětu uvedené zakázky níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu (dále také 
jen „smlouva"). Cílem smlouvy je vymezení vzájemných vztahů, práv a povinností smluvních stran při plnění 
této smlouvy.

1. Smluvní strany se dohodly na tomto nájemném:
Měsíční cena za nájem vozidla v konfiguraci dle přílohy č. 1 této smlouvy činí:

Článek IV.
Nájemné a platební podmínky

Článek III.
Převzetí a vrácení vozidla

1. Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci do užívání jednoramenný nosič kontejneru v kategorii 
samojízdný pracovní stroj (dále jen „vozidlo"), jehož přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy, a to včetně všech obvyklých či sjednaných součástí a příslušenství.

2. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla uvedeného v odstavci 1 tohoto článku, resp. 
v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Nájemce se zavazuje zaplatit za užívání vozidla dohodnuté nájemné dle podmínek sjednaných touto 
smlouvou.

4. Povinná výbava vozidla bude obsahovat vše v souladu s vyhláškou č. 341/2014 Sb., o schvalování 
technické způsobilosti a technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, a reflexní vesty na počet míst ve vozidle. Doplňování a obměnu povinné výbavy zajistí 
nájemce dle aktuálních předpisů a zákonných norem ČR.

45.000,00 Kč bez DPH

9.450,00 Kč DPH v sazbě 21 %

54.450,00 Kč včetně DPH

2. Cena v Kč bez DPH uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou „nejvýše přípustnou" po celou 
dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou.



216/2023/OSM

3.

4.

c)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

j)

k)

Článek V.
Doba nájmu

a)

b)

Do nájemného dle odst. 1 tohoto článku smlouvy byly pronajímatelem zahrnuty veškeré náklady 
spojené s plněním povinností dle této smlouvy (např. amortizace, poplatky atd.).

Nájemné je splatné měsíčně, a to do 15. dne příslušného kalendářního měsíce, za který se platí 
nájemné. Úhrada za nájem vozidla se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude příslušná částka 
odepsána z účtu nájemce.

Nájemce je povinen zajistit řádné pojištění předmětu nájmu, tedy jak pojištění odpovědnosti 
za provoz motorového vozidla, tak havarijní pojištění.

Nájemce se zavazuje zajistit potřebné pravidelné servisní prohlídky, zajistit úhradu pojištění 
odpovědnosti z provozu motorových vozidel, jakož i havarijního pojištění, zajistit úhradu silniční 
daně.

Nájemce má možnost využívat předmět nájmu neomezeně kilometrové a motohodinově.

Nájemce se zavazuje využívat vozidlo způsobem stanoveným v této smlouvě, resp. způsobem 
obvyklým ve vztahu k vozidlu.

Nájemce je povinen užívat pronajaté vozidlo s péčí řádného hospodáře a provádět na své 
náklady běžnou údržbu vozidla (tankovat vhodná paliva, kontrolovat provozní kapaliny, 
kontrolovat stav pneu a disků, mytí a údržba pořádku, správný tlak pneu aj.).

Nájemce nese náklady na provoz vozidla tak, aby toto bylo udržováno ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání.

Odstranění zjištěných závad na vozidle, ať už k nim došlo běžným provozem nebo v důsledku 
působení vnějších okolností (např. havárie) zajišťuje nájemce.

Výměnu pneu v případech daných právními předpisy (roční období, stav pneu apod.) zajišťuje 
nájemce.

Nájemce je povinen zajistit, že každý dopravní prostředek bude využíván v souladu s platnými 
právním předpisy a návodem k jeho obsluze.

Nájemce povede u vozidla knihu jízd, kde bude zaznamenána každá jízda vozidla, vč. uvedení 
času a jména toho, kdo v daný čas vozidlo řídil. Za tímto účelem je nájemce je oprávněn 
instalovat do vozidla zařízení pro vedení elektronické knihy jízd.

Smluvní strany sjednávají, že provozní náklady vozidla hradí nájemce.

Článek VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti nájemce:

2. Nájem vozidla se sjednává na 60 kalendářních měsíců.

1. Nájem vozidla se sjednává -na dobu určitou. Pronajímatel se zavazuje umožnit nájemci užívání vozidla 
od 1. 2. 2024 nebo do 3 dnů od účinnosti této smlouvy, pokud tato smlouva nabude účinnosti až po 
1. 2. 2024.



216/2023/OSM

n)

o)

q)

r)

e)

f)

Článek VII.
Smluvní pokuty

p) Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli ztrátu předané 
dokumentace související s užíváním vozidla, ztrátu klíčů od vozidla nebo registrační značky; 
v těchto případech nájemce hradí pronajímateli náklady na jejich pořízení. Podklady výrobce 
vozidla s bezpečnostními prvky, které jsou nutné k výrobě náhradních klíčů, budou v držení 
pronajímatele.

ani umožnit jiné osobě provádět jakékoli úpravy. To neplatí pro úpravy prováděné 
pronajímatelem.

Nájemce je povinen po skončení nájmu předat vozidlo bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 3 pracovních dnů, nebude-li dohodnuto jinak, pronajímateli.

Nájemce není oprávněn dále bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přenechat 
vozidlo do užívání jině osobě, přičemž touto jinou osobou není zaměstnanec nájemce či osoba 
v jiném pracovním vztahu k nájemci.

Nájemce je povinen zajistit minimálně lx ročně čistění interiéru včetně potahů sedadel (vše 
mokrou cestou, ve výjimečných případech (havárie, živelná pohroma apod.) i vícekrát ročně.

Oznámí-li to pronajímatel předem (min. 5 pracovních dnů i telefonicky nebo e-mailem), umožní 
mu nájemce v nezbytném rozsahu prohlídku pronajatého vozidla.

podpisu smlouvy.

Pronajímatel je oprávněn, po předchozí domluvě konkrétního termínu s nájemcem, lx týdně 
vozidlo využívat pro vlastní potřebu. Za tímto účelem kontaktuje pronajímatel nájemce alespoň 
5 pracovních dnů předem (telefonicky, e-mailem).

Pronajímatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy a nájemce se 
zavazuje k výkonu této kontroly poskytnout součinnost.

1. V případě prodlení pronajímatele s odevzdáním (přenecháním) předmětu nájmu (vozidla) v termínu 
dle čl. V. této smlouvy, je pronajímatel povinen zaplatit nájemci smluvní pokutu ve výši 500 Kč 
za každý započatý den prodlení.

2. Práva a povinnosti pronajímatele:
a) Pronajímatel se zavazuje předat vozidlo nájemci ve stavu způsobilém k jeho řádnému užívání.

b) Pronajímatel garantuje dostupnost bezplatného záručního servisu, přičemž servisní technik se 
dostaví do sídla nájemce do 48 hodin od nahlášení závady, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. Závada bude odstraněna dle dohody v návaznosti na rozsah opravy.

c) Pronajímatel garantuje dostupnost pozáručního servisu; servisní technik se dostaví do sídla 
nájemce do 48 hodin od nahlášení závady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

d) Seznam servisních míst včetně kontaktů na servisního technika předá pronajímatel nájemci při

I) Nájemce je povinen pečovat o to, aby na vozidle nevznikla škoda, stejně tak je povinen zajistit 
ochranu vozidla v míře obvyklé (tj. uzamykání vozidla, řádné parkování apod.) proti krádeži, 
poškození, resp. zneužití.

m) Nájemce nesmí vozidlo bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele jakkoli upravovat



216/2023/OSM

1.

2.

/J

Článek Vlil.
Další ujednání

Skončení nájmu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Nájem skončí:

Článek IX.
Změna smlouvy

Článek X.
Skončení nájmu

1. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které se 
dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů nebo kontaktních údajů včetně právního 
nástupnictví. Ke změně uvedených údajů postačí, jestliže smluvní strana, u které tato změna nastala, 
doručí druhé smluvní straně písemné oznámení, ve kterém uvede příslušné změny.

2. Pronajímatel je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plnění dle této smlouvy pouze 
s předchozím písemným souhlasem nájemce.

3. Vlastnické právo pronajímatele k pronajatému vozidlu zůstává po celou dobu nájmu nedotčeno.

2. V případě nesplnění kterékoli další povinnosti pronajímatele, jejíž nesplnění (neprovedení) brání 
v užívání předmětu nájmu, je pronajímatel povinen zaplatit nájemci jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 500 Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

3. V případě nedodržení povinnosti stanovené v čl. Vlil. odst. 2. smlouvy má nájemce právo účtovat 
smluvní pokutu ve výši pohledávky, která byla postoupena v rozporu s touto smlouvou. Nájemce má 
zároveň právo odstoupit od smlouvy.

4. V případě prodlení nájemce se zaplacením řádně fakturované ceny nájmu je pronajímatel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Pronajímatel je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané 
lhůty splatnosti.

5. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dní ode 
dne doručení daňového dokladu smluvní straně.

6. Nájemci vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvních povinností v plné výši 
i po úhradách výše sjednaných smluvních pokut.

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným 
dodatek ke smlouvě. Ke změně kontaktních údajů uvedených na první straně smlouvy však postačí, 
jestliže smluvní strana, u které tato změna nastala, doručí druhé smluvní straně písemné oznámení, 
ve kterém uvede příslušné změny.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna 
taková smluvní strana to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat 
jednání smluvních stran.

3. Písemná forma platí rovněž pro odstoupení od smlouvy



Y

216/2023/OSM

3.

4.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

a) uplynutím nájemní doby uvedené v čl. V této smlouvy,

b) výpovědí ze strany nájemce z důvodu opakovaného (4 a vícerého) porušení kterékoli 
povinnosti pronajímatele, jejíž nesplnění (neprovedení) brání v užívání předmětu nájmu 
k účelu vyplývajícímu z této smlouvy. Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi pronajímateli,

c) dohodou smluvních stran,

d) odstoupením od smlouvy za podmínek uvedených dále.

Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v případě hrubého porušení smluvních závazků, 
za které se považuje prodlení nájemce s úhradou nájemného, na které byl pronajímatelem písemně 
upozorněn v délce delší než 90 dnů po lhůtě splatnosti. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, 
jinak je neplatné.

Smluvní strany se v případě ukončení této smlouvy nebo odstoupení od smlouvy zavazují, 
že provedou řádné finanční vypořádání vzájemných pohledávek a závazků ve lhůtě 2 měsíců 
od ukončení smlouvy.

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu smlouvy. Použití 
dispozitivních ustanovení právních předpisů je však vyloučeno v rozsahu, ve kterém by mohlo měnit 
význam, účel nebo interpretaci kteréhokoliv ustanovení smlouvy.

Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nich každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

Veškeré ústní či písemné dohody týkající se předmětu této smlouvy jejím uzavřením pozbývají 
platnosti.

Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně 
či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. 
Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 
ze stran.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení nemá za následek



216/2023/OSM

8.

9.

neplatnost ostatních ustanovení smlouvy.

Pronajímatel v rámci zásady sociálně odpovědného zadávání ve smyslu ZZVZ je při realizaci plnění 
předmětu smlouvy povinen dodržovat důstojné pracovní podmínky a dále také další povinnosti 
vyplývající z platných právních předpisů, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
předmětu smlouvy podílejí; plnění těchto povinností zajistí pronajímatel i u svých poddodavatelů.

Pronajímatel v rámci zásady sociálně odpovědného zadávání ve smyslu ZZVZ, je při realizaci plnění 
předmětu smlouvy povinen sjednat a dodržovat smluvní podmínky se svými poddodavateli 
srovnatelné s podmínkami sjednanými ve smlouvě, a to minimálně v rozsahu výše smluvních pokut, 
délky záruční doby a splatnosti finančních závazků; uvedené minimální smluvní podmínky nájemce 
považuje za srovnatelné, budou-li např. výše smluvních pokut, délka záruční doby, splatnost 
finančních závazků, apod., shodné se smlouvou.

10. Pronajímatel v rámci zásady environmentálně odpovědného zadávání ve smyslu ZZVZ, je při realizaci 
plnění předmětu smlouvy povinen dodržovat platné technické a ekologické normy. Komunikace, 
pokud to bude možné, bude probíhat elektronicky tak, aby se minimalizovala potřeba tištěných 
výstupů.

11. Pronajímatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

12. Pronajímatel je povinen poskytnout nájemci veškerou součinnost a provádět takové úkony, které 
umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. Pronajímatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích 
dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů, vztahujících se k předmětu plnění dle smlouvy, 
po dobu 10 let ode dne ukončení výběrového řízení nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku. Po tuto dobu je pronajímatel povinen umožnit oprávněným osobám kontrolu dokladů, 
souvisejících s plněním smlouvy. Těmito osobami se rozumí zejména zaměstnanci nájemce. 
Pronajímatel bere na vědomí, že obdobnou povinností bude povinen smluvně zavázat také své 
poddodavatele.

13. Za písemnou formu se pro účely této smlouvy nepovažuje výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv, není-li ve smlouvě výslovně sjednáno jinak.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích příloh a případných dodatků budou 
zveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv, případně mohou být tyto zveřejněny i jiným 
vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů, 
a proto tyto nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. 
Smluvní strany dávají zároveň tímto nájemci svůj výslovný souhlas ve smyslu platných právních 
předpisů o ochraně osobních údajů se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních 
údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence 
smlouvy a zpřístupnění obsahu smlouvy veřejnosti

15. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech, poskytnutých 
druhou smluvní stranou, a sdělovat je třetím osobám pouze v rozsahu nezbytném k plnění smlouvy 
a nevyužívat je pro sebe ani pro jiného, a to ani po ukončení smlouvy. Tímto ujednáním nejsou 
dotčeny povinnosti nájemce podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a jiných právních předpisů. Pronajímatel je povinen zajistit, že osoby, 
jejichž prostřednictvím bude zajišťovat plnění smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti ve stejném rozsahu 
jako pronajímatel. Pronajímatel se zavazuje, že osobní údaje, které obdržel či obdrží 
od nájemce, bude užívat pouze k účelu plnění smlouvy a nakládat s nimi v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob



Y

216/2023/OSM

nájemce
Mgr. Tomáš Gross, místostarosta

za Pronajímatele /
Ing. Jiří Macíček, jednatel

Příloha č. 1. - Technická specifikace nabízeného vozidla z nabídky pronajímatele ze dne 27.11.2023

(doplněná 6.12.2023)

V Rožnově pod Radhoštěm dne: V R

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

16. V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným
či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní
ustanovení smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu
anebo z okolností, za nichž byla smlouva uzavřena, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu
smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe

ustanovení původnímu a smlouvě jako celku.

17. Pronajímatel prohlašuje, že žádné z ujednání obsažené ve smlouvě, netvoří předmět obchodního
tajemství ani důvěrnou informaci o jeho poměrech nebo skutečnostech, které má potřebu
ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

18. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765 a
§ 1978 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3
občanského zákoníku, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy,
i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky

nabídky.

19. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

20. Tato smlouva byla schválena Radou města Rožnov pod Radhoštěm usnesením č.

684/45/RM/18/12/2023 ze dne 18.12.2023

21. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

štěm dne: ...^.„k



Příloha 4.1
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Název zakázky:

Systémové číslo zakázky: P23V00007508

Dodavatel:

CZ 60323027DIC

Sídlo nebo místo podnikán 
IČO:

Pozn.: Dodavatel vyplňuje žluté podsvlcená pole v této příloze. Dodavatel učiní vyplněnou přílohu 
součásti nabídky.

Nájem jednoramenného nosiče kontejneru (v kategorii SS - 
samojlzdný pracovní stroj)

Uvedené technické požadavky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny jako minimální, zadavatel 
umožňuje použití i kvalitativně a technicky srovnatelných řešení při zachování a naplnění 
požadovaného. V případě že zadavatel dojde k názoru, že jiné kvalitativně a technicky navrhované 
řešení nesplňuje jeho očekáváni, bude taková nabídka vyřazena z hodnocení. Uvedené parametry jsou 
výčtem minimálních povinných požadavků zadavatele. Bude-li některý z požadavků doplněn „NE“, bude 
taková nabídka vyřazena z dalšího posuzováni a dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení.

Obchodní firma nebo název 
dodavatele:

Dodavatel tuto přílohu, obsahující specifikaci předmětu plněni zpracuje takovým způsobem, aby z 
dokumentace s popisem nabízeného vozidla bylo dostatečně zřejmé, že dodavatelem nabízené vozidlo 
splňuje veškeré technické a provozní podmínky stanovené zadavatelem v této příloze zadávací 
dokumentace.

Město Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor správy majetku

Městské lesy Rožnov, s.r.o. 
Kulišťákova 1831, 756 61 Rožnov p. R. 

60323027

Povinností dodavatele je doplnit identifikační údaje o vozidle a nástavbě a splnit všechny 
technické parametry definované v tomto dokumentu. Naplnění těchto parametrů dodavatel prokáže:

a) uvedením hodnoty „ANO“ v případě jasně definovaných technických parametrů,
b) nebo uvedením hodnoty „ANO“ a uvedením reálné, dodavatelem nabízené hodnoty 

technického parametru, která respektuje maximální a minimální hodnoty definované v tomto 
dokumentu níže (např. v případě kg, ks, m, kW, I, apod.).

Technická specifikace musí být zpracována do takových podrobností, aby bylo možné posoudit soulad 
nabízeného plněni s požadavky zadavatele.



T

VOZIDLO S JEDNORAMENNÝM NOSIČEM KONTEJNERŮ V KATEGORII SS (SAMOJÍZDNÝ PRACOVNÍ STROJ)

Minimální požadované vlastnostiPožadavek na výkon nebo funkci

ANOSS - Pracovní stroj samojízdný -

ANO

ANO, 2240 mmMax. 2 300 mm

ANO

ANO

ANOStabilizátor

strana 2

ANO; 90 km/hod
ANO; 2,7 km/hod

NABlDKA ANO/ NE, NEBO 
Parametr (číselný údaj)

ANO, 5500 kg
ANO, 2500 kg
ANO, 3500 kg

ANO, EURO 6 D
ANO, 110 kW
ANO, 370 Nm
ANO, 2998 cm3

Min. 90 km/hod.
Max. 3 km/hod

ANO, 4400 mm
ANO, 1650 mm
ANO, 2100 mm

Min. 220 mm
Min. 500 mm
Max. 2 600 mm

ANO, 220 mm
ANO, 530 mm
ANO, 2550 mm

Max. 5 500 kg
Min. 2 000 kg
Min. 3 000 kg

Stálý nevyplnatelný - AWD 4x4 se 
středovým diferenciálem________  
Středového diferenciálu

ANO
ANO, 6+1
ANO

Vozidlo___________
Název vozidla - typ
Výrobce vozidla 
Název nástavby - typ 
Výrobce nástavby

Max. 4 500 mm
Min. 1 550 a max. 1 700 mm
Max. 2 100 mm

Min. EURO 6 D________________
Min. 100 kW__________________
Min. 350 Nm__________________
Min. 2 500 cm3________________
S tlumičem, vyvedený spodem do 
zadní části vozidla

Bonetti, FX 100/MO, 55D___________________
Bonetti s.r.l,, Miláno, Itálie___________________
Nosič kontejnerů, CTS 03-23 - K-CTS________
Charvát CTS, a.s., Okřínek 53, Podběrady, ČR

ANO
ANO; 17,5 " C M+S
ANO

Typ

Uzávěrka
Rychlost
Maximální - přepravní
Minimální
Kola
Disky___________________
Pneumatiky
Rezerva
Pérováni -přední náprava

Ocelové
Min. 17“ C M+S
Plnohodnotná a shodná

Manuální - synchronizovaná
Min. 6 + 1________________
Všech rychlostí

Vozidlo
Kategorie
Motor___________________
Vznětový
Výkon____________________
Kroutící moment__________
Objem válců

Výfuk

Hmotnosti_______________
Celková__________________
Zatížení přední nápravy
Zatížení zadní nápravy
Rozměry_________________
Celková délka
Celková šířka
Celková výška
Celková výška s výstražným 
světlem__________________  
Světlá výška______________ 
Brodivost________________  
Rozvor
Převodovka______________
Typ_____________________
Počet rychlostí____________  
Redukce_________________
Pohon



Pérování - zadní náprava

Palivová nádrž

Vlastnosti ANO

ANO

strana 3

ANO 
ANO 
ANO 
ANO

Uzamykatelná 
Min. 50 litrů

ANO
ANO

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO

ANO
ANO
ANO

Obsah
Řízení

Servo - hydraulické 
Posilovač řízení 
Levostranné 
Nastavitelný

Listová péra parabolická 
Hydraulické tlumiče

ANO, 3
ANO
ANO
ANO________
ANO, akustická
ANO

Stabilizátor___________
Listová péra parabolická 
Hydraulické tlumiče

Brzdy
Parkovací brzda
Kabina

ANO
ANO, 60 litrů

Min, 3________
Výškově stavitelný 
Pro všechna místa 
Odpružené s regulací 
Min, akustická 
Počitadlo motohodin

Sklopná, odlehčená plastová, 
odolná korozi
Oranžové barvy, umístěné dle
normy_______
RAL 2011 - oranžová
Červeno - bílé, dle normy~
Mechanicky nastavitelná, vyhřívaná
Elektricky ovládaná_____________
Otvíratelná v plném profilu
Pod čelním sklem
Polohovací na levé straně

Min, kataforézní
Přední
Zadní
Boční
Typ EN 15432 F2
A50-X a S-Čep 40
Min, 3 200 kg

ANO, kataforézní
ANO___________
ANO
ANO
ANO
ANO___________
ANO, 3500 kg

Výstražné světlo

Barva__________
Výstražné šrafování 
Zpětná zrcátka 
Okna

Volant
Rám_____________
Antikorozní úprava
Nárazník_________
Zábrana proti podjetí

Dvouokruhová nezávislá 
Podtlakový posilovač 
Zátěžový regulátor brzd 
Systém ABS 
Kotoučové
Bržděni všech kol

Čelní upínací deska_______  
Tažné zařízení třída_______  
Hmotnost přípojného vozidla
Brzdná soustava

Pracovní světelná rampa
Pracovní světlo
Kabina Interiér
Míst k sezeni_________
Volant________________
Bezpečnostní pásy
Sedadlo řidiče__________
Signalizace při couvání
Výbava



▼

ANO

Hydraulické výstupy vepředu

ANO

ANO

ANOZvedací zařízení

Výměnné nástavba -Jednoramenný kloubový nosič kontejnerů

ANO

strana 4

ANO 
ANO 
ANO

Min. 6 ks rychlospojek pro ovládání 
čelních nástaveb a min. 2 ks 
rychlospojek pro rotační nástavby

Objem nádrže na hydraulický olej 
Ovládání zapnutí - vypnutí okruhů 
hydrauliky

DAB a Bluetooth 
Elektronický 
Centrální

Min. 2 ks rychlospojek pro rotační 
nástavby

Umístěn v kabině v zorném poli

Zabudovaný spínač k ovládání 
šípové radlice

ANO, 6 ks rychlospojek 
pro ovládání čelních 
nástaveb a min. 2 ks 
rychlospojek pro rotační 
nástavby
ANO, 2 ks rychlospojek 
pro rotační nástavby

ANO

Zabezpečení ovládání

Zajištění kontejneru_______ 
Bezpečnostní pojistka háku 
Hmotnost bez náplně

ANO
ANO, 3 000 kg
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

Autorádio_________________
Akcelerátor otáček motoru
Zamykání_________________
El. Soustava______________
Napětí____________________
Denní svícení_____________
Stěrače___________________
Ostřikovače předního skla
Alternátor
Baterie___________________
Doplňkové světlo__________
Zásuvka pro přípojná vozidla
Hydraulická soustava
Hydraulický systém

Hydraulické výstupy vzadu

Joystick k ovládání čelních 
komunálních nástaveb 
Joystick k ovládání čelních 
komunálních nástaveb
Výbava

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO, 140 A
ANO, 100 Ah
ANO
ANO

Povinná výbava
Upínací systém EN 15432 F4 - 
(SWV 500)

O výkonu min 40 l/min. a 180 bar 
Chladič hydraulického oleje
Min. 35 I, max. 45 I_____________ 
Umístěno v kabině v zorném poli 
řidiče

ANO, 40 l/min. a 180 bar
ANO
ANO, 35 I

ANO, hydraulické vnitřní 
Automatická
ANO, 400 kg

Dle normy DIN 30.722__________
Min. 2 500 kg__________________  
900 mm_______________________
1 060 mm_____________________
IPE I 100______________________ 
min. 2 500 mm a max. 3 000 mm
Černá________________________
Na kabelu v kabině_____________ 
Blokace funkcí proti nepovolaným 
manipulacím__________________  
Min, hydraulické vnitřní_________  
Automatická
Max. 420 kg 

Instalace na nosič______________
Zdvih__________________________
Výška háku____________________
Vnější rozteč podélníků kontejnerů
Materiál podélníků kontejnerů
Použitelná délka kontejnerů______
Barva_________________________
Ovládání

12 V
Led diodové 
Intervalové 
Elektrické 
Min. 120 A 
Min. 100 Ah 
Zadní couvací 
13 ti pólová



ANO

ANO

ANO

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé.

V Rožnově p. R., dne 6. 12. 2023

strana 5

ANO
ANO

ng. Jiří Maclček
jednatel

Vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích
v souladu se zákonem č.56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb.

Další požadavky__________________________________________
Zařízení nové - nepoužité v souladu se zákonem č.56/2001 Sb., o
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích roku výroby
2023 nebo s nájezdem do 500km/100 mth______________________
Návody k obsluze v českém jazyce
Servisní sešit / kniha k vozidlu a výměnné nástavbě_______________
Osvědčení o registraci vozidla - část I. (malý technický průkaz)


